
UCHWAŁA NR XXIX/249/2021 
RADY POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2022 rok 

Na podstawie art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z 2021 r. poz. 1038, poz. 1834) w związku z § 43 ust. 3 Statutu Powiatu 
Wysokomazowieckiego stanowiącego załącznik do Uchwały Nr III/20/2018 Rady Powiatu Wysokomazowieckiego 
z dnia 20 grudnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r. poz. 5375), zmienionego Uchwałą Nr XV/144/2020 Rady 
Powiatu Wysokomazowieckiego z dnia 29 kwietnia 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 2255) oraz 
zmienionego Uchwałą Nr XIX/172/2020 Rady Powiatu Wysokomazowieckiego z dnia 29 października 2020 r. 
(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 4632) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczny plan kontroli Komisji Rewizyjnej zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dorota Łapiak 

 

Id: 94AF8B30-46A3-4967-9DF5-629559021E23. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIX/249/2021 

Rady Powiatu Wysokomazowieckiego 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

PLAN KONTROLI 

KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2022 ROK 

Lp. Zakres Kontroli Termin kontroli 
1. Kontrola - Poradnia Psychologiczno- Pedagogiczna  

w Wysokiem Mazowieckiem   
I kwartał  

    2.  Kontrola - wykonanie budżetu powiatu za 2021 rok.  II kwartał 
    3.  Kontrola - wykonanie budżetu powiatu za  

I półrocze 2022 roku.  
III kwartał 

    4.   Kontrola - Dom Pomocy Społecznej w Kozarzach  IV kwartał 

  

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dorota Łapiak 

 

Id: 94AF8B30-46A3-4967-9DF5-629559021E23. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

